



sabelus **XXL**

Ihre großen Familienapotheken.

Ihre Ap(p)othek
für die Hosentasche

E-Rezept scannen und an uns senden

Mit wenigen Klicks Produkte reservieren

Einfach passenden QR-Code scannen, App downloaden und bequem überall von unserem Service profitieren!

Jetzt Rezept
einfach per App



Diclo-ratiopharm® Schmerzgel
100 g
statt € 14,89¹⁾
€ 8,99
Freundschaftspreis
1 kg = € 89,90
PZN 4794206

SIE SPAREN 39%

IbuHEXAL® akut
400 mg Filmtabletten
50 Stück
statt € 13,45¹⁾
€ 6,99
Freundschaftspreis
PZN 3163577

SIE SPAREN 48%

Artelac® Splash EDO®
Augentropfen
10 x 0,5 ml
in Einzeldosis-Optikalien
statt € 9,50¹⁾
€ 6,49
Freundschaftspreis
1 l = € 1.299,00
PZN 7106996

SIE SPAREN 31%

Ciclopil®
gegen Nagelpilz
6,5 ml
statt € 47,98¹⁾
€ 31,99
Freundschaftspreis
PZN 8907142

SIE SPAREN 33%

Ibu-ratiopharm® 400 mg akut Schmerztabletten
20 Filmtabletten
statt € 7,18¹⁾
€ 3,39
Freundschaftspreis
PZN 266048

SIE SPAREN 52%

Eucerin®
Hyaluron-Filler
Epigenetic Serum
30 ml
statt € 54,95¹⁾
€ 39,99
Freundschaftspreis
1 l = € 1.333,00
PZN 1410001

SIE SPAREN 27%

Eucerin®
Oil Control
Sun Gel-Creme
LSF 50+
Anti-Glanzeffekt
50 ml
statt € 24,25¹⁾
€ 17,99
Freundschaftspreis
1 l = € 356,00
PZN 1862664

SIE SPAREN 25%

Ladival®
Allergische Haut
Sonnenschutz-Gel
LSF 50+
200 ml
statt € 25,50¹⁾
€ 14,99
Freundschaftspreis
1 l = € 74,00
PZN 1986268

SIE SPAREN 41%

Compeed®
Blasenpflaster
extreme
10 Stück
statt € 15,29¹⁾
€ 10,69
Freundschaftspreis
PZN 18021042

SIE SPAREN 30%

Ginkobil®
ratiopharm 120 mg
120 Filmtabletten
statt € 92,99¹⁾
€ 51,99
Freundschaftspreis
PZN 0600605

SIE SPAREN 44%

Femannose® F
Granulat
14 Portionsbeutel
statt € 24,49¹⁾
€ 14,99
Freundschaftspreis
PZN 14894923

SIE SPAREN 38%

orthomol®
hair intense
50 Kapseln
statt € 34,99¹⁾
€ 25,39
Freundschaftspreis
PZN 15163062

SIE SPAREN 27%

Cystinol®
akut
60 überzogene Tabletten
statt € 27,27¹⁾
€ 17,99
Freundschaftspreis
PZN 7134924

SIE SPAREN 34%

Hylo-Vision® HD
Augentropfen
15 ml
statt € 7,90¹⁾
€ 5,89
Freundschaftspreis
1 l = € 392,67
PZN 3114069

SIE SPAREN 25%

Biolectra®
Magnesium
Komplex Balance 7
120 Kapseln
statt € 24,90¹⁾
€ 17,69
Freundschaftspreis
PZN 20803252

SIE SPAREN 28%

elacpharma®
Biotic 12
10 Kapseln
statt € 14,99¹⁾
€ 8,99
Freundschaftspreis
PZN 19636743

SIE SPAREN 40%

elacvital®
Calcium Plus
Vitamin D3 + K2
30 Tagesportionen
statt € 11,99¹⁾
€ 7,99
Freundschaftspreis
PZN 20056453

SIE SPAREN 33%

Wobenzym®
100 magensaftresistente
Tabletten
statt € 50,50¹⁾
€ 34,99
Freundschaftspreis
PZN 13751831

SIE SPAREN 30%

MediGel®
Wund- und Heilgel
20 g
statt € 9,39¹⁾
€ 5,39
Freundschaftspreis
1 kg = € 255,00
PZN 10406553

SIE SPAREN 35%

elmex®
Zahnpasta
Karlesschutz Professional™
75 ml
statt € 7,99¹⁾
€ 5,99
Freundschaftspreis
1 l = € 79,87
PZN 10902599

SIE SPAREN 25%

elmex®
Zahnpasta
Karlesschutz
DOPPEL-PACK
2 x 75 ml
statt € 15,98¹⁾
€ 7,99
Freundschaftspreis
1 l = € 53,27
PZN 10857216

SIE SPAREN 50%

aronal® / elmex®
DOPPELSCHUTZ
Zahnpasta
2 x 75 ml
statt € 13,98¹⁾
€ 6,99
Freundschaftspreis
1 l = € 46,60
PZN 9427496

SIE SPAREN 50%

Soventol®
Gel
20 g
statt € 7,97¹⁾
€ 4,99
Freundschaftspreis
1 kg = € 249,50
PZN 949632

SIE SPAREN 37%

Wick
ZzzQuil® intens
Gute Nacht
Melatonin
30 Weichgummis
statt € 17,99¹⁾
€ 11,99
Freundschaftspreis
PZN 13401660

SIE SPAREN 33%

Guten Tag Coupon
Gültig vom 01.08. - 06.09.2026

Sie erhalten mit diesem Coupon

1 x Nagelfeile GRATIS*

*Gegen Vorlage des Coupons

Nur solange der Vorrat reicht.

Nur ein Coupon und Artikel pro Person.

In allen Sabelus XXL Apotheken

1) Dieser Betrag hat die pharmazeutische Unternehmer an die FA GmbH Frankfurt a.M. für die ausschließliche Abrechnung dieses Produkts mit der gesetzlichen Krankenversicherung gemeldet. Außerhalb der Abrechnung mit der gesetzlichen Krankenversicherung hat dieser Betrag keine Bedeutung, ist also nicht anwendbar. Nach § 136 Abs. 1 SGB V haben gesetzliche Krankenkassen gegenüber Apotheken Anspruch auf Gewährung eines Rabattes in Höhe von 5% auf diesen Betrag. 2) Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers, die Entsprechung in Prozent bezieht sich auf die unverbindliche Preisempfehlung. Abgabe in haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht. Die Angebotspreise schließen andere Rabatte und Werbesaktionen aus. Für Druck und Satzfehler keine Haftung.

Diese Angebote gelten in folgenden Apotheken:

Sabelus XXL Apotheke
Eichenallee 4
Königs Wusterhausen
Tel.: 03375 / 25 69 0

Mo., Di., Do. 7.30 - 19.30 Uhr
Mi., Fr. 7.30 - 18.30 Uhr
Sa. 8 - 13 Uhr

Sabelus XXL Apotheke
Karl-Liebknecht-Str. 179
Zeesen
Tel.: 03375 / 52 83 20

Mo. - Fr. 8 - 19 Uhr
Sa. 8 - 14 Uhr

Sabelus XXL Apotheke
Am Kleingewerbegebiet 2
Wildau
Tel.: 03375 / 52 60 00

Mo. - Fr. 9 - 19 Uhr
Sa. 9 - 16 Uhr

Sabelus XXL Apotheke
Stubenrauchstr. 60b
Zossen
Tel.: 03377 / 20 36 50

Mo. - Fr. 8 - 19 Uhr
Sa. 8 - 16 Uhr

Sabelus XXL Apotheke
Buntzelstr. 117
Berlin-Bohnsdorf
Tel.: 030 / 67 63 31 3

Mo. - Fr. 8 - 19 Uhr
Sa. 8.30 - 13 Uhr

Sabelus XXL Apotheke
Albert-Tanneur-Str. 32
Ludwigsfelde
Tel.: 03378 / 51 82 80

Mo. - Fr. 8 - 19 Uhr
Sa. 9 - 14 Uhr

*Knut Sabelus e.K. - Dr. Detlef Gläß